RUA  VEREADOR  MIGUEL  NERI,  CENTRO,  TOUROS/RN,  CEP:
59.584-000 TELEFONE:
CNPJ: 11.932.407/0001-73
EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA
PROCESSO Nº: 090300001
CONCEDENTE: CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS/RN
BENEFICIADO: JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS
QUANTIDADE DE DIÁRIA: 02 diária(s) e meia
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS)
DESTINOS / PERÍODO: TOUROS/RN - NATAL/RN, no período de
16/03/2022 a 18/03/2022
OBJETO: Concessão de diária ao requerente para que o mesmo
possa participar do "ENCONTRO NACIONAL DE LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS",  promovida  pela  Plenária  Assessoria,  que  será